ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÀO XÁ

Số: 04 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đào Xá, ngày 04 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai Quyết định số 2813: Phê duyệt quy trình nội bộ trong giải

quyết thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND cấp huyện và UBND cấp xã

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Quyết định số 2813/QĐ-UBND ngày 13/11/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên. Quyết định Phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành

chính lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi

trường, UBND cấp huyện và UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

1. Nội dung công khai:

Ủy ban nhân dân xã Đào Xá tiến hành niêm yết công khai Quyết định số

2813/QĐ-UBND ngày 13/11/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên. Quyết định Phê

duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND cấp huyện và

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên, tại Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Đào

Xá ( Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Đào Xá, trên Trang Thông tin điện tử xã

Đào Xá (Có Quyết định kèm theo).

2. Giao Văn phòng UBND xã có trách nhiệm đăng tải các nội dung công

khai trên Trang thông tin điện tử xã Đào Xá  (daoxa.phubinh.thainguyen.gov.vn)

Xem quy trình thực hiện TTHC cấp xã tại mã QR

3. Giao Công chức Địa chính xã có trách nhiệm niêm yết toàn bộ nội dung

công khai Quyết định số 2813/QĐ-UBND ngày 13/11/2024 của UBND tỉnh Thái

Nguyên tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của xã.

2

 Ủy ban nhân dân xã Đào Xá thông báo công khai Quyết định số 2813/QĐ-

UBND ngày 13/11/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên. Quyết định Phê duyệt quy

trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND cấp huyện và UBND cấp xã

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên, để các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã, các tổ chức

và cá nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thể;
- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tô Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:46:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hường<huongntdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:53:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Đào Xá<daoxa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:59:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Đào Xá<daoxa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!